

# Projekt- Konsulent ApS

Lyngvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 30 92 03 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Ane Mette Arve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projekt- Konsulent ApS Lyngvej 7 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 92 03 41 Stiftet: 21. oktober 2007 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ane Mette Arve
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vandværksvej 2, 8900 Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent-, rådgivnings-, undervisning-, og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.201 kr. mod -9.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.373 kr. mod 179.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negative aktiemarkeder, hvilket har resulteret i tab på selskabets værdipapirbeholdning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.201</b>	<b>-9.599</b>
2 Andre finansielle indtægter	11.557	284.757
3 Øvrige finansielle omkostninger	-284.603	-44.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>-281.247</b>	<b>230.171</b>
Skat af årets resultat	61.874	-50.622
<b>Årets resultat</b>	<b>-219.373</b>	<b>179.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	179.549
Disponeret fra overført resultat	-219.373	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-219.373</b>	<b>179.549</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	61.874	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.569	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.443</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.372.941	1.512.093
Værdipapirer i alt	<u>1.372.941</u>	<u>1.512.093</u>
Likvide beholdninger	32.763	231.721
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.470.147</u></b>	<b><u>1.743.814</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.470.147</u></b>	<b><u>1.743.814</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	118.822	338.196
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>243.822</b>	<b>463.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.900	4.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.689	59.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.113.736	1.168.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.325	1.280.618
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.226.325</b>	<b>1.280.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.470.147</b>	<b>1.743.814</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Pengeinstitutter	2	3
Udbytte porteføljeaktier	11.555	12.658
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>272.096</u>
	<u><b>11.557</b></u>	<u><b>284.757</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>284.603</u>	<u>44.987</u>
	<u><b>284.603</b></u>	<u><b>44.987</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	338.195	158.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-219.373</u>	<u>179.549</u>
	<u><b>118.822</b></u>	<u><b>338.196</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Kjærgaard ApS, CVR-nr. 28 85 74 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Krogh

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-03 14:45:29Z

NEM ID 

## Ane Mette Arve

### Direktør

På vegne af: Projekt-konsulent ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-861725080916

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-06-03 15:14:42Z

NEM ID 

## Ane Mette Arve

### Dirigent

På vegne af: Projekt-konsulent ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-861725080916

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-06-03 15:14:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W8C6D-EE8A4-EJKW-4YHY4-CD4WK-ILP3W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>